
Relationskompetent pædagog til Dagtilbud Øst:
Børnehaven Fyrtårnet

Relationskompetent pædagog til Børnehaven Fyrtårnet. 

Børnehaven Fyrtårnet i Dagtilbud Øst søger en uddannet pædagog på 37 timer i en fast stilling,
hvor man tilknyttes en gruppe. Man skal dog altid være indstillet på at kunne arbejde bredt i huset
og med børnegrupper på tværs af huset. 
Børnehaven Fyrtårnet er en kommunal institution normeret til 70 børn i alderen 3-6 år. Børnehaven
er beliggende i et naturrigt område i Aalborg Øst med mange gode muligheder i nærmiljøet.
Børnehaven Fyrtårnet er en del af Dagtilbud Øst. I det daglige er børnehaven opdelt i tre grupper
og den pågældende stilling er tilknyttet en fast gruppe, men forventes at kunne samarbejde ud i
hele huset blandet andet i relationsgrupper og skolegruppe.  

I Børnehaven Fyrtårnet arbejder vi løbende for at skabe et trygt miljø for børn, forældre og
personale, hvor ærlighed, åbenhed og gensidig respekt er i centrum. Vi vil give børnene mulighed
for individuel udvikling gennem forskelligartede oplevelser og læringsmiljøer. Børnene skal kunne
opleve sig selv i socialt samspil, som giver dem livsglæde, selvstændighed og robusthed. I det
daglige pædagogiske arbejde ligger vi stor vægt på, nærvær og omsorg. Vi lægger vægt på at
skabe en struktur for børnene med en fin blanding af børne og vokseninitierede aktiviteter, alle
understøttet af en tydelig struktur for børn og voksne og skal videreudvikle på dette gennem
deltagelse i ”Nest i Dagtilbud”. 
Vi anser forældresamarbejde som en meget stor del af det pædagogiske arbejde i børnehaven – i
samarbejde med forældre kan vi skabe de bedste betingelser for børnenes trivsel, udvikling, læring
og dannelse. I Fyrtårnet arbejdes der med udgangspunkt i ICDP –en relations- og
ressourceorienteret pædagogik, hvor vi støtter barnets udvikling gennem otte samspilstemaer.

Vi søger en kollega der:

forstår vigtigheden af positive og anerkendende relationer i samspillet med børn og kan

arbejde derudfra i praksis 

●

er empatisk, nærværende og favnende●

kan se det vigtige i og arbejde udfra grundtanken, at for at behandle børn ens, så skal de

behandles forskelligt

●

er god til at strukturere, organisere og skabe forudsigelighed med genkendelige rammer●

besidder et positivt livssyn og engagement, som kommer til udtryk i samspillet mellem børn,

forældre og kollegaer.

●

har et roligt nervesystem og kan låne det ud til børn i tilspidsede situationer●

er uddannet pædagog - du kan ikke komme i betragtning til stilling, hvis du ikke er uddannet

pædagog

●

Vi kan tilbyde: 

deltagelse i NEST for dagtilbud ●

gode faciliteter både ude og inde med mulighed for at påvirke udvikling af læringsmiljøer ●

mulighed for personlig og faglig udvikling●

Er du interesseret i yderligere information vedrørende stillingen, er du velkommen til at kontakte
pædagogisk leder Helle Ryom, 31 94 22 25 i tidsrummet 9-14 efter uge 30. 
Du kan læse mere om Fyrtårnet på vores hjemmeside: Børnehaven Fyrtårnet (aula.dk)

Stillingen er omfattet af lokal løn. Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem
KL og BUPL.

Ansøgningsfrist d. 17.10.24 kl. 12.00. Samtaler forventes afholdt d. 23.10.24

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

https://boernehavenfyrtaarnet.aula.dk/


Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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